
UCHWAŁA NR 9/460/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
zbycie nakładów poczynionych na dzierżawionym gruncie, które stanowią dwa domki 
wypoczynkowe oznaczone nr 27 i 28 usytuowane na obszarze Ośrodka Wypoczynkowego 
„Wielkie Partęczyny” wpisane na majątek Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego na zbycie 
nakładów poczynionych na dzierżawionym gruncie, które stanowią dwa domki wypoczynkowe 
oznaczone nr 27 i 28 usytuowane na obszarze Ośrodka Wypoczynkowego „Wielkie 
Partęczyny” wpisane na majątek Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu. 

 
§ 2. Operat szacunkowy z wyceny określenia wartości nakładów, o których mowa  

w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Regulamin określający zasady zbycia poczynionych nakładów stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


